
Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes y Juveniles

Local

Cadete Femenino

6 754 00:03:38 GELADO FERNÁNDEZ NEREA P.A.G. PEÑARROYA-P1º 1997

8 753 00:03:41 RUIZ DOMÍNGUEZ MARÍA VICTO P.A.G. PEÑARROYA-P2º 1997

10 707 00:03:48 TOLEDANO PAREDES CELIA C.A. POZOBLANCO G3º 1998

12 528 00:03:57 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ SARAI BELMEZ4º 1998

Cadete Masculino

1 932 00:03:00 GARCÍA  FERNÁNDEZ CÁNDIDO ATLETISMO TROTAS1º 1997

3 740 00:03:15 GRONDONA MÉRIDA JUAN IGNACI C. A. CORDOBÉS2º 1998

5 931 00:03:34 MARINA BERRAL LUIS ATLETISMO TROTAS3º 1998

7 756 00:03:39 DÁVILA MUÑOZ JOSÉ LUIS P.A.G. PEÑARROYA-P4º 1998

9 757 00:03:42 CALLE GONZÁLEZ JAVIER P.A.G. PEÑARROYA-P5º 1998

Juvenil Femenino

13 924 00:04:17 RUÍZ  PEÑAS ELENA ATLETISMO TROTAS1º 1996

Juvenil Masculino

2 715 00:03:02 RAFAEL GARCÍA PEDRO ÁNGE C. D. LA LIEBRE1º 1995

4 751 00:03:22 SÁNCHEZ VILLARREA ANTONIO P.A.G. PEÑARROYA-P2º 1996

11 706 00:03:52 GÓMEZ CAMPOS MANUEL INDEPENDIENTE3º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

3 836 00:03:37 LÓPEZ FLORES ANA C. A. LUCENA1º 2000

4 748 00:03:38 ARROYO BUENESTAD MARÍA ATLETISMO Vva DE C2º 2000

6 928 00:03:42 CARRASCO GOBANO ELENA ATLETISMO TROTAS3º 1999

9 747 00:03:50 TORIL TORIL LUNA CRISTI ATLETISMO Vva DE C4º 2000

12 725 00:04:00 ESCRIBANO LÓPEZ MARTA INDEPENDIENTE5º 2000

14 925 00:04:06 BECERRA PERALES MARÍA ATLETISMO TROTAS6º 1999

15 708 00:04:13 RODRIGUEZ DELGADO CARMEN MA C.A. POZOBLANCO G7º 1999

16 927 00:04:17 RAMIREZ  SEGOVIA NATALIA ATLETISMO TROTAS8º 1999

17 733 00:04:23 OLMO POZO ANA ESPIEL9º 2000

18 828 00:04:24 BARBERO MELLADO INMACULAD ESPIEL10º 2000

21 829 00:04:39 BARBERO MELLADO LAURA ESPIEL11º 2000

22 831 00:04:41 BEJARANO MELLADO NURIA ESPIEL12º 1999

23 827 00:04:43 BARBERO MELLADO LOURDES ESPIEL13º 1999

24 734 00:04:44 GARRIDO MUÑOZ ENCARNA ESPIEL14º 2000

25 732 00:04:45 CARRETERO PÉREZ TAMARA ESPIEL15º 2000

26 719 00:04:45 CASTRO SEDANO CARMEN ESPIEL16º 2000

27 720 00:04:47 CASTRO SEDANO ESPERANZA ESPIEL17º 2000

Infantil Masculino

1 762 00:03:32 SANZ ALEJANDRE JUAN P.A.G. PEÑARROYA-P1º 2000

2 837 00:03:35 ORTIZ CABEZA ISMAEL C. A. LUCENA2º 1999

5 749 00:03:40 FRANCISCO JOSE  FRANCISCO J ATLETISMO Vva DE C3º 2000

7 933 00:03:44 GARCÍA  FERNÁNDEZ ISMAEL ATLETISMO TROTAS4º 2000

8 758 00:03:45 PIZARRO FERNÁNDEZ DANIEL TOM P.A.G. PEÑARROYA-P5º 1999

10 918 00:03:56 MOLINA GARCÍA ANTONIO GA BELMEZ6º 2000

11 820 00:03:57 BARBERO MELLADO ÁNGEL ESPIEL7º 2000

13 835 00:04:01 LAVEAU LUCAS C. A. LUCENA8º 2000

19 739 00:04:34 LÓPEZ SÁNCHEZ RAÚL ESPIEL9º 2000

20 764 00:04:38 TORRES PAREJO PABLO P.A.G. PEÑARROYA-P10º 2000

28 818 00:04:50 GRANDE ROMERO ADELMO ESPIEL11º 2000

29 919 00:04:51 TORQUEMADA CABRE RAFAEL BELMEZ12º 2000

30 761 00:05:02 CALLE PÉREZ ÁNGEL P.A.G. PEÑARROYA-P13º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

2 743 00:03:53 TORIL TORIL NURIA ATLETISMO Vva DE C1º 2002

6 930 00:04:05 RAMIREZ SEGOVIA MARÍA ATLETISMO TROTAS2º 2001

7 766 00:04:08 MORERA DUQUE CRISTINA P.A.G. PEÑARROYA-P3º 2002

9 744 00:04:14 ROMERO MORA ANA ATLETISMO Vva DE C4º 2002

10 709 00:04:29 RODRIGUEZ DELGADO LUCIA BELALCAZAR5º 2001

12 811 00:04:37 GONZÁLEZ SÁNCHEZ LAURA ESPIEL6º 2002

13 812 00:04:57 PRIETO ARÉVALO PATRICIA ESPIEL7º 2002

14 767 00:05:03 MUDARRA MEDINA LAURA P.A.G. PEÑARROYA-P8º 2002

15 899 00:05:06 SEDANO MARTOS LAURA BELMEZ9º 2002

16 905 00:05:10 VARGAS GALLARDO ANDREA BELMEZ10º 2002

19 789 00:05:14 LÓPEZ RODRÍGUEZ ALEJANDRA P.A.G. PEÑARROYA-P11º 2001

21 809 00:05:19 ALCALDE MARTÍNEZ CRISTINA ESPIEL12º 2001

22 526 00:05:21 FLORES VENTURA PALOMA P.A.G. PEÑARROYA-P13º 2002

23 909 00:05:22 GONZALEZ MARQUEZ NAOMI BELMEZ14º 2002

24 790 00:05:39 MÁRQUEZ NARANJO NATALIA P.A.G. PEÑARROYA-P15º 2001

28 902 00:06:37 PERALES GUERRERO ALBA BELMEZ16º 2002

29 805 00:06:40 FERNÁNDEZ GONZÁLE ROSALINA ESPIEL17º 2001

31 907 00:07:05 GÓMEZ CAMPOS CINTIA BELMEZ18º 2002

32 530 00:07:08 GUALDA PÉREZ GLORIA BELMEZ19º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Masculino

1 929 00:03:43 ÁLVAREZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNG ATLETISMO TROTAS1º 2001

3 735 00:03:58 MUÑOZ HERRAIZ OSCAR ESPIEL2º 2002

4 716 00:03:59 CABALLERO PÉREZ CARLOS ESPIEL3º 2002

5 768 00:04:04 BELLAS CASTILLEJO ÁNGEL JOSÉ P.A.G. PEÑARROYA-P4º 2002

8 712 00:04:11 PÁEZ FERNÁNDEZ SAÚL ESPIEL5º 2002

11 915 00:04:36 MERINO LOPEZ CRISTOFER BELMEZ6º 2001

17 912 00:05:11 SANCHEZ SERENA JOSE RAUL BELMEZ7º 2001

18 916 00:05:13 GALLARDO ALCALDE ALEJANDRO BELMEZ8º 2001

20 917 00:05:17 MUÑOZ LEAL ALBERTO BELMEZ9º 2001

25 711 00:05:58 PÁEZ FERNÁNDEZ AARÓN ESPIEL10º 2001

26 803 00:06:00 ORIVE JUÁREZ LUIS JESÚS ESPIEL11º 2001

27 901 00:06:28 ZAPATA POZA DIMAS BELMEZ12º 2002

30 718 00:06:41 ALGABA GUERRERO DIEGO ESPIEL13º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 650 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

3 773 00:02:42 FERNÁNDEZ RUIZ YAIZA P.A.G. PEÑARROYA-P1º 2003

6 726 00:02:57 ESCRIBANO LÓPEZ ELENA INDEPENDIENTE2º 2003

7 922 00:02:59 SÁNCHEZ PAZ EVA MARÍA INDEPENDIENTE3º 2003

8 885 00:03:00 DIAZ PEREZ LUCÍA BELMEZ4º 2004

10 895 00:03:10 CORENJO DAZA MARÍA BELMEZ5º 2003

11 886 00:03:17 GARRIGÓ ORTEGA MARIETTA BELMEZ6º 2004

14 893 00:03:28 PORRAS CABALLERO TERESA BELMEZ7º 2003

15 896 00:03:29 DAZA DUEÑAS DULCENOMB BELMEZ8º 2003

16 791 00:03:35 PRIETO GAS CARLA P.A.G. PEÑARROYA-P9º 2004

17 889 00:03:40 DENAMIEL CASTILLEJ CARLA BELMEZ10º 2004

18 894 00:03:41 MARTIN SERRANO MARÍA BELMEZ11º 2003

19 774 00:04:07 GÓMEZ ROMÁN ALBA P.A.G. PEÑARROYA-P12º 2004

20 888 00:04:27 RODRIGUEZ PEDROSA BÁRBARA BELMEZ13º 2004

Benjamín Masculino

1 834 00:02:32 ALGAR VALERA VICTOR C. A. LUCENA1º 2003

2 821 00:02:34 BARBERO MELLADO CARLOS ESPIEL2º 2003

4 892 00:02:52 VILLASMIL MEDINA IVANIEL BELMEZ3º 2003

5 728 00:02:56 RUBIO LÓPEZ JUAN MANUE INDEPENDIENTE4º 2004

9 807 00:03:06 PÉREZ JURADO IVÁN ESPIEL5º 2003

12 721 00:03:19 GONZÁLEZ SÁNCHEZ ALBERTO ESPIEL6º 2004

13 832 00:03:25 MARTÍNEZ BARBERO OSCAR ESPIEL7º 2004

Discapacitados psíquicos F

21 727 00:04:47 ESCRIBANO LÓPEZ ALICIA INDEPENDIENTE1º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Mini Benjamines

Local

Minibenjamín Femenino

1 775 00:01:26 BLANCO MURILLO ISABEL P.A.G. PEÑARROYA-P1º 2005

2 861 00:01:27 DÍAZ NOGUERO MIRIAM BELMEZ2º 2006

3 778 00:01:29 ESCUDERO REINA JULIA P.A.G. PEÑARROYA-P3º 2006

6 781 00:01:34 MORENO GONZÁLEZ ALBA P.A.G. PEÑARROYA-P4º 2006

15 872 00:01:45 GALLARDO ALCALDE JULIA BELMEZ5º 2005

16 875 00:01:47 NEVADO DIAZ ZULEMA BELMEZ6º 2005

21 867 00:01:49 VICENTE GARCÍA MARÍA BELMEZ7º 2006

23 779 00:01:50 GÓMEZ ROMÁN ROCÍO P.A.G. PEÑARROYA-P8º 2006

25 771 00:01:52 MORALES GONZÁLEZ NATALIA P.A.G. PEÑARROYA-P9º 2005

28 871 00:02:01 RIVERA VISO NOELIA BELMEZ10º 2006

29 868 00:02:02 RODRÍGUEZ PEDROSA PAULA BELMEZ11º 2006

32 731 00:02:48 PÉREZ QUEBRAJO MARÍA ARAC ESPIEL12º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Mini Benjamines

Local

Minibenjamín Masculino

4 705 00:01:31 SANTIAGO GONZÁLEZ DANIEL TRIATLÓN MEZQUIT1º 2005

5 529 00:01:33 CARRASCO ESTRADA IVAN INDEPENDIENTE2º 2006

7 713 00:01:34 BRETÓN PONCE JONATHAN ESPIEL3º 2005

8 742 00:01:35 RUIZ JUÁREZ ANTONIO ESPIEL4º 2005

9 873 00:01:36 RODRIGUEZ RUBIO JOSÉ BELMEZ5º 2005

10 750 00:01:37 COSIDÓ LEON ALEJANDRO INDEPENDIENTE6º 2006

11 879 00:01:38 OBRERO RODRIGUEZ HUGO BELMEZ7º 2005

12 874 00:01:41 MOUSLIM IBTSAM BELMEZ8º 2005

13 881 00:01:42 DÁVILA OBRERO RAFAEL BELMEZ9º 2005

17 876 00:01:47 GARCIA PAREDES MIGUEL A. BELMEZ10º 2005

18 859 00:01:48 CARO RÍSQUEZ JOSÉ ANTONI BELMEZ11º 2006

19 824 00:01:48 AHMAD MUDABBAR Z ESPIEL12º 2006

20 865 00:01:49 TERUEL REMUJO ARES BELMEZ13º 2006

22 858 00:01:50 GÓMEZ CAMPOS ANDRÉS MAN BELMEZ14º 2006

24 862 00:01:51 PERALES GUERRERO ÁNGEL BELMEZ15º 2006

26 804 00:01:54 ORIVE JUÁREZ RAFAEL ESPIEL16º 2006

27 741 00:01:58 OBRERO GÓMEZ PAULA ESPIEL17º 2005

30 857 00:02:04 PADILLA CORTÉS ALEJANDRO BELMEZ18º 2006

31 866 00:02:12 GUALDA PÉREZ DAVID BELMEZ19º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Chupete Femenino

3 934 00:00:21 ALVAREZ  GONZÁLEZ MARINA ATLETISMO TROTAS1º 2007

4 941 00:00:22 PÉREZ JURADO CLAUDIA ESPIEL2º 2007

8 788 00:00:26 SAEZ BRETÓN ALBA ESPIEL3º 2007

11 841 00:00:34 GARRIDO ORTEGA MARÍA BELMEZ4º 2008

14 737 00:00:38 LÓPEZ SÁNCHEZ JULIETA ESPIEL5º 2008

16 846 00:00:40 GIRÓN RUIZ MARÍA EUGE BELMEZ6º 2008

17 847 00:00:41 TORRES ROJAS NOEMÍ BELMEZ7º 2008

21 844 00:00:47 PEREA RUIZ ANA MARÍA BELMEZ8º 2008

22 840 00:00:47 DÁVILA OBRERO ELENA BELMEZ9º 2009

23 839 00:00:49 OBRERO RODRIGUEZ IRENE BELMEZ10º 2009

25 729 00:00:51 LÓPEZ AGUDO ROSARIO INDEPENDIENTE11º 2009

Chupete Masculino

1 736 00:00:18 MUÑOZ HERRAIZ ROBERTO ESPIEL1º 2007

2 782 00:00:20 SÁNCHEZ VILLARREA CARLOS P.A.G. PEÑARROYA-P2º 2007

5 856 00:00:23 GONZÁLEZ MÁRQUEZ MANUEL BELMEZ3º 2007

6 852 00:00:24 GARCÍA CABRERA JUAN ANTONI BELMEZ4º 2007

7 825 00:00:25 AHMAD FARAN ZAFA ESPIEL5º 2008

9 531 00:00:29 PÉREZ JURADO ALEJANDRO ESPIEL6º 2008

10 851 00:00:32 NEVADO DÍAZ GERMÁN BELMEZ7º 2007

12 736 00:00:35 MUÑOZ HERRAIZ ROBERTO ESPIEL8º 2007

13 942 00:00:37 RUIZ RODRIGUEZ ANGEL INDEPENDIENTE9º 2009

15 783 00:00:39 FERNÁNDEZ LUQUE ALEJANDRO P.A.G. PEÑARROYA-P10º 2008

18 703 00:00:44 IZQUIERDO MENGUAL ALBERTO ALMODOVAR DEL RÍ11º 2007

19 826 00:00:45 AFIA ZAFAR ESPIEL12º 2009

20 704 00:00:46 IZQUIERDO MENGUAL LUCAS ALMODOVAR DEL RÍ13º 2008

24 730 00:00:50 RUBIO LÓPEZ ÁNGEL INDEPENDIENTE14º 2009

26 527 00:00:52 RAMÍREZ LANZA ROBERTO ATLETISMO TROTAS15º 2007

27 838 00:00:54 SERRANO FIGUEROBA GONZALO BELMEZ16º 2010
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

4 799 00:01:50 CARO URBAN ANTONIA C. A. LUCENA1º 1920

6 800 00:02:01 ZAYAS  SOBRINO ANA C. A. LUCENA2º 1920

7 920 00:02:22 SÁNCHEZ PORRAS REMEDIOS BELMEZ3º 1920

8 801 00:02:48 CARRETERO  MUÑOZ MAGDALENA C. A. LUCENA4º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 796 00:01:28 MATTAROCCIA EMILIO C. A. LUCENA1º 1920

2 795 00:01:32 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO C. A. LUCENA2º 1920

3 802 00:01:40 VILLATORO JIMENEZ JUAN C. A. LUCENA3º 1920

5 798 00:01:58 LEYVA BAUTISTA MARIANO C. A. LUCENA4º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Junior Femenino

352 324 02:22:36 CANO GIL ÁNGELA C. D. LA ROMPEPIER1º 1990

Junior Masculino

5 207 01:19:04 RUIZ PEÑAS LUIS EDUARD C. ATLETISMO HINOJ1º 1994

46 178 01:34:14 RODRÍGUEZ ORDOÑEZ CARLOS  ALCAZABA-JAÉN CLI2º 1992

114 307 01:42:49 TENA NEVADO JORGE INDEPENDIENTE3º 1990

177 272 01:48:03 DEL REY URBANO MANUEL P.A.G. PEÑARROYA-P4º 1994

265 274 01:56:34 NAY BACHIR BUCHARYA P.A.G. PEÑARROYA-P5º 1994

300 347 02:03:08 FERNÁNDEZ PERALTA SERGIO ALCAZABA-JAÉN CLI6º 1991

Senior A Femenino

305 228 02:04:34 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRIST C. D. LOS CALIFAS A1º 1983

341 212 02:12:48 PORTILLO CANTERO CARMEN C. ATLETISMO VILLA2º 1983

363 336 02:25:59 SÁNCHEZ ROMERO MARÍA DEL R POZOBLANCO GINÉS3º 1983
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Resultados por Categorías y sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior A Masculino

3 166 01:17:16 WALS ZAFRA PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE1º 1984

10 267 01:21:33 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CAR LOS MALITOS2º 1987

15 314 01:23:32 MURIANA FERNÁNDEZ DAVID C. A. CRONOS3º 1988

23 301 01:28:08 RODRÍGUEZ LEÓN FRANCISCO INDEPENDIENTE4º 1983

33 275 01:31:20 RODRÍGUEZ NARANJO MANUEL CLUDECA5º 1988

34 19 01:31:35 HERENCIA CABEZAS RAÚL ATLETISMO MONTIL6º 1984

36 334 01:31:57 NIETO NAVARRETE JAVIER LEÓN7º 1986

63 182 01:36:58 MATEO RAMOS AGUSTÍN ATLETISMO ESPIEL8º 1986

66 215 01:37:12 ANSIO ORTEGA, FRANCISCO C. D. EL POZO9º 1988

93 304 01:40:36 SÁNCHEZ CÁRDENAS ANTONIO JES INDEPENDIENTE10º 1983

105 294 01:42:07 GARCÍA PELÁEZ RAFAEL INDEPENDIENTE11º 1983

145 306 01:44:53 NIETO ARAGÓNÉS RAFAEL CAR TRIATLÓN MEZQUIT12º 1986

179 217 01:48:08 MAESTRE ANSIO FRANCISCO J C. D. EL POZO13º 1987

280 170 01:59:16 ROMERO ESQUINAS ÁLVARO 30º GRADOS14º 1987

320 407 02:07:04 GÓMEZ MUÑOZ ANTONIO CÁRBULA SPORT15º 1983

321 107 02:07:33 FERNÁNDEZ RINCÓN FRANCISCO J. ESPIEL16º 1983

324 109 02:08:08 NUŃEZ SEDANO FRANCISCO ESPIEL17º 1989

334 20 02:11:58 MEDINA CASTILLEJO CASTO JOSÉ BELALCAZAR18º 1986

335 184 02:11:59 TEJERO TORRERO JOSÉ LUIS BELALCAZAR19º 1986

336 57 02:12:02 TORRERO SANTOS FERNANDO C. D. LA ROMPEPIER20º 1985

360 6 02:23:47 AMADOR RUEDA RAFAEL ALCAZABA-JAÉN CLI21º 1984

361 300 02:24:08 PÉREZ LÓPEZ MANUEL INDEPENDIENTE22º 1983

Senior B Femenino

257 413 01:55:15 SEGUNDO MARCOS ISABEL  MERCACÓRDOBA-C1º 1981

273 404 01:58:35 ROMERO GALLARDO INMACULAD INDEPENDIENTE2º 1980

294 204 02:02:19 FERNÁNDEZ MORENO LAURA MARÍ C. ATLETISMO HINOJ3º 1977

317 52 02:06:46 FIGUEROBA TRONCOS Mª REMEDIOS C. D. LA ROMPEPIER4º 1979

342 322 02:12:49 RELAÑO RONCERO ANA C. ATLETISMO VILLA5º 1980
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XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior B Masculino

12 235 01:22:03 GARCÍA SALAMANCA JOSÉ C. MARATÓN POZOB1º 1981

13 66 01:22:37 CARRASCO GARCÍA JOSÉ GABRIE TRIATLON MEZQUIT2º 1981

18 252 01:24:47 BONILLA RODRÍGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL3º 1977

19 192 01:26:23 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C. A. PORCUNA OGES4º 1977

24 344 01:28:36 AGUILAR BARROSO RAFAEL TRIATLON MEZQUIT5º 1977

30 333 01:30:02 MARTÍN ILLESCAS MIGUEL FONDISTAS DE MIGU6º 1979

31 196 01:30:38 DE VEGA VEGA CRISTOBAL C. A. CORDOBÉS7º 1977

37 139 01:32:01 GARCÍA ORDÓÑEZ LUIS TRIATLÓN MEZQUIT8º 1978

40 280 01:32:44 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLÓN MEZQUIT9º 1977

42 199 01:32:57 ROSA MARTÍN LUIS MARÍA C. A. CORDOBÉS10º 1982

49 243 01:34:38 CRUZ ARRABAL JOSÉ MIGUEL C. MEDIA LEGUA BA11º 1979

52 265 01:35:03 TORRES MARTÍN RAFAEL LA LUISIANA CORRE12º 1977

53 233 01:35:16 GARCÍA LEDESMA JOSÉ C. MARATÓN POZOB13º 1980

55 39 01:35:24 MARTÍNEZ CALDERÓN PEDRO  C. ATLETISMO VILLA14º 1982

57 177 01:35:43 REYES SÁNCHEZ JUAN ANTONI ALCAZABA-JAÉN CLI15º 1978

58 341 01:36:04 PAREDES VENTURA MANUEL INDEPENDIENTE16º 1977

92 384 01:40:35 FERNÁNDEZ CALVENT SANTIAGO INDEPENDIENTE17º 1980

97 3 01:41:14 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO A 8000 METROS OUT18º 1980

101 153 01:41:44 GARCÍA DE LA CRUZ ANTONIO INDEPENDIENTE19º 1978

103 84 01:42:03 ARENAS MUÑOZ   JUAN D. C.A. AMIGOS DEL CA20º 1979

104 157 01:42:05 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE21º 1978

113 259 01:42:46 MARTINEZ POZO ANTONIO GASTANDOTACOS.C22º 1979

125 360 01:43:48 GONZÁLEZ ARIZA FRANCISCO C. D. AMIGOS DEL C23º 1981

128 36 01:43:58 CAÑETE CALLEJA JUAN C. ATLETISMO VILLA24º 1979

130 24 01:44:00 FERNÁNDEZ PALACIO FRANCISCO ATLETISMO TROTAS25º 1981

134 391 01:44:19 MEDINA FERNÁNDEZ MATÍAS INDEPENDIENTE26º 1980

138 92 01:44:28 CHACON PAREJO RAFAEL ATLETISMO PEÑARR27º 1977

143 370 01:44:49 HERRERA RODRÍGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE28º 1978

144 108 01:44:51 MARTÍN MUNZÓN JOSÉ ESPIEL29º 1980

149 310 01:45:16 PRIEGO MATA SERGIO TRIATLÓN MEZQUIT30º 1980

151 358 01:46:18 RODRÍGUEZ MOYANO ALFONSO C. ATLETISMO VILLA31º 1978

152 277 01:46:20 OLMO FERNÁNDEZ ÁLVARO PC AJIERROPARTÍO 32º 1982
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165 397 01:47:12 SÁNCHEZ BLANCAT SANTIAGO INDEPENDIENTE33º 1978

166 216 01:47:14 GARCÍA MOLINA JUAN R C. D. EL POZO34º 1979

183 16 01:48:35 LUNA MANSILLA DAVID ATLETISMO ESPIEL35º 1982

194 114 01:49:03 SÁNCHEZ ESTRADA ENRIQUE GASTANDOTACOS.C36º 1979

196 38 01:49:22 GUERRA DUQUE JOSÉ C. ATLETISMO VILLA37º 1977

209 263 01:50:14 LÓPEZ VARGAS MIGUEL ÁNG LA LUISIANA CORRE38º 1982

214 151 01:50:40 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANUE INDEPENDIENTE39º 1982

215 260 01:50:46 CARO GONZÁLEZ JOSÉ ANTONI LA LUISIANA CORRE40º 1979

230 77 01:52:07 DORADO JURADO MANUEL C. MEDIA LEGUA BA41º 1980

244 282 01:54:19 ÁVILA JIMÉNEZ JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE42º 1978

247 79 01:54:25 GÓMEZ VALVERDE MANUEL NOE C. USBA CERRO MUR43º 1979

263 1 01:56:17 OBRERO PORTILLO JOSE MANUE C. D. LA ROMPEPIER44º 1979

296 283 02:02:23 BUSTOS ROMERO JESÚS INDEPENDIENTE45º 1977

298 49 02:02:39 MORENO MÉNDEZ MIGUEL ÁNG C. D. AMIGOS DEL C46º 1978

302 194 02:03:35 JIMÉNEZ GUERRERO FRANCISCO C. A. TROTACALLES-47º 1977

319 27 02:07:03 RUIZ LUNA RICARDO C. A. TROTACALLES-48º 1979

323 143 02:07:58 ALCALDE GÓMEZ MIGUEL INDEPENDIENTE49º 1977

344 366 02:15:01 BARRERO BENÍTEZ IVÁN C. MARATÓN POZOB50º 1981

347 37 02:16:41 CAÑETE CALLEJA FRANCISCO C. ATLETISMO VILLA51º 1982

354 409 02:23:31 RUIZ LORENZO JUAN   POZOBLANCO GINÉS52º 1979

367 353 02:30:26 VÁZQUEZ NÚÑEZ FRANCISCO C. A. TROTACALLES-53º 1977

Silla de Ruedas

1 78 01:15:21 RUIZ MORENO ALFONSO C. MINUSVÁLIDOS S1º 1910

2 12 01:16:57 BALLESTEROS PÉREZ JOSÉ ANTONI ALMA DE CÓRDOBA2º 1910

43 418 01:33:31 URBANO LOZANO ANDRÉS C. MEDIA LEGUA BA3º 1910
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Carrera: Media Maraton
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Veterano A Femenino

61 327 01:36:54 YEPES VELASCO ROSARIO C. D. LOS CALIFAS A1º 1970

74 240 01:38:11 LOPEZ GARCÍA ALICIA C. MARATÓN POZOB2º 1970

150 311 01:46:04 BRANQUINHO LIBERIO SUSANA MAR AACB SALUD Y DEP3º 1970

192 320 01:48:57 PÉREZ TENA MARÍA JOSÉ C. ATLETISMO HINOJ4º 1971

227 325 01:51:54 AREVALO MUÑOZ EVA MARIA C. D. LOS CALIFAS A5º 1972

231 335 01:52:32 FONTÁNA PÉREZ MARÍA PALO ORIENTACIÓN LOS C6º 1973

332 309 02:11:31 VILLAR GUZMÁN ANA ATLETISMO PEÑARR7º 1972

350 313 02:22:22 DAZA MILLER ANA Mª BELMEZ8º 1975

362 241 02:24:56 MARTINEZ RUIZ MARIA JOSE C. MARATÓN POZOB9º 1970
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Carrera: Media Maraton
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6 278 01:19:48 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLÓN MEZQUIT1º 1975

8 137 01:21:03 POYATO GALÁN ANTONIO TRIATLON ALAHURÍ2º 1974

9 305 01:21:27 SÁNCHEZ RUIZ MANUEL JES INDEPENDIENTE3º 1970

11 248 01:21:44 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CÁRBULA SPORT4º 1970

17 286 01:24:40 DE TROYA BONONATO MIGUEL ÁNG INDEPENDIENTE5º 1973

21 261 01:27:40 CASTRO MURILLO RAFAEL LA LUISIANA CORRE6º 1973

25 285 01:28:41 CASADO MORAL ANTONIO RA INDEPENDIENTE7º 1971

27 179 01:29:16 RODRIGUEZ VALDERR LUIS ASTIGI8º 1975

29 296 01:29:31 LEAL PERALES ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1970

32 253 01:30:59 PEREZ MORENO FRANCISCO R CORDUBA TRAIL10º 1971

35 219 01:31:37 COLMENAR LÓPEZ ALBERTO C. D. LA ROMPEPIER11º 1974

39 242 01:32:27 TRUJILLO JURADO FCO. JAVIER C. MARATÓN POZOB12º 1972

44 359 01:33:50 CRIADO ALGABA RAFAEL C. CASTRO DEL RÍO13º 1976

45 64 01:33:55 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO C. D. LOS CALIFAS A14º 1970

51 245 01:35:00 RODRIGUEZ DURAN  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA15º 1971

62 138 01:36:56 CASTRO GARRIDO RAFAEL TRIATLÓN MEZQUIT16º 1971

64 91 01:37:05 SÁNCHEZ RODRIGUEZ JOSÉ ANTONI ATLETISMO PEÑARR17º 1974

65 62 01:37:10 PÉREZ SOJO RAFAEL C. D. LOS CALIFAS A18º 1975

67 337 01:37:15 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO TRIATLON MEZQUIT19º 1973

68 51 01:37:19 LÓPEZ RIDER JUAN DIEGO C. D. EL POZO20º 1972

71 123 01:37:47 GARCÍA LANZAS JUAN CARLO LAS ZORRERAS – LA 21º 1974

72 106 01:37:56 MOLINA BONILLA DOMINGO CORDUBA TRAIL22º 1970

77 188 01:38:31 LÓPEZ MOLERO JUAN FRANCI ATLETISMO TROTAS23º 1970

82 124 01:38:58 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO LAS ZORRERAS – LA 24º 1975

86 183 01:39:19 SEPÚLVEDA LUNA PEDRO LUÍS ATLETISMO ESPIEL25º 1972

87 40 01:39:54 NÚÑEZ ROMERO PEDRO C. ATLETISMO VILLA26º 1972

88 262 01:40:21 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO J LA LUISIANA CORRE27º 1971

90 292 01:40:27 GAMA LÓPEZ MANUEL INDEPENDIENTE28º 1974

91 122 01:40:31 DELGADO GALLARDO SEBASTIÁN LAS ZORRERAS – LA 29º 1976

94 142 01:40:44 ALBALÁ MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE30º 1973

95 211 01:40:54 JURADO CASTILLO FERNANDO C. ATLETISMO VILLA31º 1975

102 22 01:42:00 RUIZ FARFÁN JESÚS C. A. ASTIGI32º 1975
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107 43 01:42:11 ZAMORA DE ASÍS JOSÉ MANUE C. ATLETISMO VILLA33º 1972

108 14 01:42:12 FIERRO CABALLERO GENARO ATLETISMO ESPIEL34º 1973

110 94 01:42:37 MARQUEZ PÉREZ FRANCISCO J ATLETISMO PEÑARR35º 1974

111 128 01:42:38 MORENO VILLAREJO FRANCISCO J LOS MALITOS36º 1973

116 149 01:42:59 FERNÁNDEZ ALORS ÁLVARO INDEPENDIENTE37º 1975

119 145 01:43:25 BAENA GALLEGO FRANCISCO INDEPENDIENTE38º 1976

121 42 01:43:31 SUÁREZ MENGUAL PEDRO  C. ATLETISMO VILLA39º 1974

122 264 01:43:32 RODRÍGUEZ JAIME FRANCISCO J LA LUISIANA CORRE40º 1974

124 76 01:43:38 RUIZ TRIBALDO ANTONIO C. MARATÓN POZOB41º 1972

126 372 01:43:53 CAÑETE DÍAZ JOSÉ CÁRBULA SPORT42º 1976

127 61 01:43:57 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C. D. LOS CALIFAS A43º 1970

131 85 01:44:02 BERRAL FAJARDO  JESUS C.A. AMIGOS DEL CA44º 1971

140 209 01:44:33 GARCÍA LARA ESTEBAN LUÍ C. ATLETISMO VILLA45º 1971

158 234 01:46:56 GARCÍA ROJAS JUAN FELIX C. MARATÓN POZOB46º 1971

159 74 01:46:57 GONZALEZ CASTRO DIEGO C. MARATÓN POZOB47º 1973

163 187 01:47:08 MADRIGAL MARTÍNEZ DANIEL C. A. CRONOS48º 1973

173 144 01:47:53 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE49º 1972

175 394 01:47:57 PASCUAL GUILLÉN LUCAS INDEPENDIENTE50º 1971

181 102 01:48:20 ÁGUILA MUÑOZ PEDRO JAVIE CLUB LA AMISTAD.51º 1974

182 396 01:48:31 RECIO CANO FRANCISCO J INDEPENDIENTE52º 1970

184 181 01:48:36 CASTRO LÓPEZ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL53º 1976

188 348 01:48:43 BARBERO OLMO FRANCISCO C ATLETISMO ESPIEL54º 1976

190 169 01:48:49 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO INDEPENDIENTE55º 1976

198 363 01:49:53 OBRERO PORTILLO GRACIANO C. D. LA ROMPEPIER56º 1976

206 381 01:50:02 HIDALGO MORENO      ANTONIO ÁN LOS MALITOS57º 1972

207 69 01:50:05 SOLA PEREZ ANTONIO C. D. LA ROMPEPIER58º 1972

208 4 01:50:10 SÁNCHEZ BRAVO PEDRO  A 8000 METROS OUT59º 1975

218 410 01:50:55 GUTIÉRREZ GARCÍA-T JACOBO INDEPENDIENTE60º 1971

220 104 01:51:02 PEIRO FONSECA FÉLIX MANU CLUB LA AMISTAD.61º 1974

224 86 01:51:29 CASTILLA ESPEJO ANTONIO AN C.A. AMIGOS DEL CA62º 1971

225 117 01:51:41 GÓMEZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE63º 1971

228 59 01:51:55 BALMON GASCON MIGUEL ANG C. D. LOS CALIFAS A64º 1971

234 284 01:53:13 CANO CASTRO, ANTONIO INDEPENDIENTE65º 1975
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238 50 01:53:51 RODRÍGUEZ CARMON JOSÉ MANUE C. D. AMIGOS DEL C66º 1974

239 357 01:53:56 MOLLEJA SOTO MANUEL C. ATLETISMO VILLA67º 1972

246 339 01:54:23 GARCÍA VÁZQUEZ FERNANDO T C. USBA CERRO MUR68º 1974

249 244 01:54:27 GAJETE MAÑANI GABRIEL MA C. USBA CERRO MUR69º 1972

259 8 01:55:33 BELLIDO CARAZO JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLI70º 1970

260 41 01:55:38 ROMÁN VALERA FRANCISCO C. ATLETISMO VILLA71º 1970

264 398 01:56:20 TIRADO COSSIO ROMÁN JESÚ INDEPENDIENTE72º 1970

266 389 01:56:45 GONZÁLEZ MUÑOZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE73º 1970

282 227 01:59:53 BENITO PEREZ MANUEL C. D. LOS CALIFAS A74º 1972

283 45 02:00:10 BERMEJO TRUJILLO RAFAEL C. D. AMIGOS DEL C75º 1973

285 10 02:00:42 GARCÍA MOLINA MIGUEL ÁNG ALCAZABA-JAÉN CLI76º 1972

286 129 02:00:45 MOGUER TRONCOSO MANUEL LOS PALACIOS77º 1975

291 21 02:01:24 GARCÍA MORENO JUAN ANTONI BELMEZ78º 1970

292 254 02:01:47 CANO GÓMEZ ALFONSO LAS ZORRERAS – LA 79º 1973

293 116 02:02:08 BUENO SÁNCHEZ EMILIO LA LUISIANA CORRE80º 1972

297 186 02:02:30 GALÁN MARTÍNEZ MIGUEL ÁNG C. A. CRONOS81º 1974

306 349 02:04:36 MELLADO MUÑOZ JOSÉ ANTONI ATLETISMO ESPIEL82º 1970

307 147 02:04:48 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE83º 1974

308 293 02:05:06 GARCÍA CRUZ MANUEL FER INDEPENDIENTE84º 1970

310 18 02:06:02 PAÑOS OTÍZ JAVIER ATLETISMO ESPIEL85º 1975

318 355 02:06:47 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. C. A. VILLANUEVA D86º 1971

322 383 02:07:56 CARMONA QUESADA EDUARDO INDEPENDIENTE87º 1975

325 96 02:08:19 PRIETO FERNÁNDEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARR88º 1974

329 379 02:10:40 RUÍZ FLORES RAFAEL ESPIEL89º 1973

340 99 02:12:39 MERINAS MARTÍN FRANCISCO J CÁRBULA SPORT90º 1970

343 80 02:13:18 GUTÍERREZ GARCÍA RICARDO C. USBA CERRO MUR91º 1970

348 55 02:16:42 RUIZ DÁVILA ÁNGEL C. D. LA ROMPEPIER92º 1971

356 232 02:23:34 FERNANDEZ GARCIA MIGUEL C. MARATÓN POZOB93º 1970

358 403 02:23:35 LÓPEZ MANUEL C. MARATÓN POZOB94º 1970
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XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ
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Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano B Femenino

59 329 01:36:09 JABALERA RAMIREZ MONTSERRA C. D. LOS CALIFASAT1º 1964

200 315 01:49:55 ALARCON ORTIZ INÉS C. A. PONTANÉS AMI2º 1968

226 319 01:51:45 VISO OLLERO MATI C. A. VILLANUEVA D3º 1968

242 312 01:54:12 BELTRÁN MARTÍNEZ ASCENSIÓN ALCAZABA-JAÉN CLI4º 1966

269 330 01:57:37 ESPEJO RODRÍGUEZ MANOLI C. MARATÓN POZOB5º 1968

312 318 02:06:19 PEÑAS MARTÍN MARIA LUISA C. A. VILLANUEVA D6º 1969

314 332 02:06:27 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN C.A. AMIGOS DEL CA7º 1969

328 220 02:10:29 GALÁN MORENO INMACULAD C. D. LA ROMPEPIER8º 1965
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4 67 01:17:50 SALAMANCA SABARIE LUIS TRIATLON MEZQUIT1º 1966

7 268 01:20:14 BERNARDINO CORDER ANTONIO LOS TERRIBLES DE P2º 1963

14 316 01:22:47 TENLLADO RODRÍGUE ANTONIO C. A. PONTANÉS AMI3º 1969

16 190 01:24:31 HIDALGO COSANO ANTONIO C. A. PONTANÉS AMI4º 1967

22 250 01:27:42 CARPIO GARCÍA JUÁN CASTRO DEL RÍO5º 1964

26 191 01:28:59 CALVO ORTEGA FRANCISCO T C. A. PORCUNA OGES6º 1964

28 271 01:29:18 SANZ BALAGUER CARLOS ORIENTACIÓN LOS C7º 1966

38 100 01:32:06 MERINAS SOLER JESÚS CÁRBULA SPORT8º 1969

48 174 01:34:36 GARCÍA GARCÍA ISIDORO ALCAZABA-JAÉN CLI9º 1965

54 23 01:35:21 LUQUE ARROYO BENITO C. A. FERMÍN CACHO10º 1964

56 273 01:35:30 DÁVILA MOYA JOSÉ LUIS A 8000 METROS OUT11º 1963

69 34 01:37:22 VÁZQUEZ BONILLA GABRIEL C. A. CORDOBÉS12º 1964

70 200 01:37:23 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C. A. CORDOBÉS13º 1965

73 89 01:38:00 NUÑEZ FRANCO  MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA14º 1964

75 70 01:38:11 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RA C. MARATÓN POZOB15º 1967

78 68 01:38:37 POVEDANO MUÑOZ JUAN MANUE C. D. LA ROMPEPIER16º 1967

80 222 01:38:51 PARRA DE LA TORRE RAFAEL C. D. LA ROMPEPIER17º 1966

81 54 01:38:52 MURILLO PÉREZ SALVADOR C. D. LA ROMPEPIER18º 1967

84 110 01:39:13 ÁLVAREZ NAVARRO ANSELMO FONDISTAS DE MIGU19º 1963

85 376 01:39:14 GARRIDO VÁZQUEZ JOŚE JUAN CLUB LA AMISTAD.20º 1968

98 399 01:41:19 MANSILLA RAMIREZ JOSÉ LUIS ATLETISMO PEÑARR21º 1968

99 83 01:41:28 ALVAREZ AGUILAR  A. JESUS C.A. AMIGOS DEL CA22º 1966

100 331 01:41:29 SAAVEDRA SAAVEDR FERNANDO C.A. AMIGOS DEL CA23º 1965

112 32 01:42:42 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C. A. CORDOBÉS24º 1968

115 237 01:42:55 GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ C. MARATÓN POZOB25º 1967

118 343 01:43:12 MIRANDA SÁNCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE26º 1969

120 131 01:43:27 CARRERA GOMEZ MIGUEL  MARATÓN JAÉN27º 1963

132 87 01:44:03 CUENCA CABEZAS  MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA28º 1964

133 90 01:44:06 MÁRQUEZ HURTADO  LUIS C.A. AMIGOS DEL CA29º 1969

135 249 01:44:24 MARTÍNEZ GRACIA FRANCISCO J CÁRBULA SPORT30º 1964

136 47 01:44:25 CASTILLEJO CARMON ANTONIO C. D. AMIGOS DEL C31º 1968

137 98 01:44:26 RUIZ VACAS MANUEL ATLETISMO PEÑARR32º 1963
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XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

139 164 01:44:31 SÁNCHEZ GÓMEZ FLORENCIO INDEPENDIENTE33º 1966

142 338 01:44:48 FERNÁNDEZ CABRERA JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE34º 1969

146 281 01:44:55 ABAD CARVAJAL JUAN INDEPENDIENTE35º 1963

147 71 01:45:08 BASCON COSANO CARLOS C. MARATÓN POZOB36º 1967

148 279 01:45:09 GARCÍA LEÓN JOSÉ RAFAEL TRIATLÓN MEZQUIT37º 1969

153 388 01:46:23 GARCÍA CABRERA JOSÉ ALBERT INDEPENDIENTE38º 1966

154 214 01:46:29 PÉREZ COUÑAGO JOSÉ C. D. AMIGOS DEL C39º 1967

155 380 01:46:40 CABEZAS SANTIAGO MANUEL LOPERA40º 1965

156 408 01:46:46 RENGEL REYES ANTONIO JES  MARBELLA41º 1965

157 73 01:46:55 DUEÑAS SEPULVEDA SEGUNDO C. MARATÓN POZOB42º 1969

164 11 01:47:09 SÁNCHEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS ALCAZABA-JAÉN CLI43º 1968

169 159 01:47:43 MOYA BALLESTEROS FRANCISCO INDEPENDIENTE44º 1966

170 287 01:47:44 DEL RÍO FILTER JUAN CARLO INDEPENDIENTE45º 1965

180 48 01:48:15 FERNÁNDEZ RIVERA ALBERTO C. D. AMIGOS DEL C46º 1965

185 118 01:48:37 MARTOS FERNÁNDEZ FRANCISCO LA LUISIANA CORRE47º 1965

187 266 01:48:40 ÁLVAREZ VALENZUEL JUAN MANUE LOS MALITOS48º 1968

195 246 01:49:12 RUIZ GUERRERO  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA49º 1966

197 65 01:49:37 GUADIX NUÑEZ RAFAEL C. D. LA ROMPEPIER50º 1966

199 15 01:49:53 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUÍS ATLETISMO ESPIEL51º 1967

202 246 01:49:58 RUIZ GUERRERO  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA52º 1966

203 416 01:49:59 GARCÍA LEVA RAFAEL MERCACÓRDOBA-C53º 1966

204 247 01:50:00 VALDEOLIVA ABAD    MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA54º 1965

205 127 01:50:01 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS55º 1968

210 35 01:50:20 GONZÁLEZ-ROJAS CAL JOSÉ CARLOS C. ATLETISMO HINOJ56º 1966

211 205 01:50:22 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO C. ATLETISMO HINOJ57º 1964

212 231 01:50:29 DORADO MUÑOZ MANUEL C. MARATÓN POZOB58º 1967

216 377 01:50:50 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO CLUDECA59º 1969

217 378 01:50:52 LÓPEZ CARDOSO FRANCISCO CLUDECA60º 1969

221 291 01:51:23 GALLEGO BLANCO SANTIAGO INDEPENDIENTE61º 1969

229 290 01:52:03 FONSECA DEL POZO RAFAEL INDEPENDIENTE62º 1963

232 121 01:52:35 ABAD PINO JOSÉ LAS ZORRERAS – LA 63º 1964

233 415 01:53:03 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACÓRDOBA-C64º 1965

236 238 01:53:25 GONZÁLEZ FERNÁNDE ÁLVARO C. MARATÓN POZOB65º 1967
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Orden 
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Carrera: Media Maraton
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241 354 01:54:07 GALLARDO RUBIO FRANCISCO J C. A. VILLA DEL RÍO66º 1968

245 213 01:54:22 SOLÍS OBRERO BARTOLOMÉ C. ATLETISMO VILLA67º 1965

248 81 01:54:26 RASCÓN TORRES MANUEL C. USBA CERRO MUR68º 1963

250 2 01:54:39 CORNEJO AGREDANO PEDRO  30º GRADOS69º 1967

251 229 01:54:51 GARCIA SALAZAR MIGUEL ANG C. D. LOS CALIFAS A70º 1967

254 135 01:55:05 SEGURA LEIVA JOSE MARATÓN JAÉN71º 1969

256 136 01:55:13 TIRADO GUTIERREZ MIGUEL MARATÓN JAÉN72º 1963

261 375 01:55:58 DE LA TORRE MARCH PEDRO  CLUB LA AMISTAD.73º 1968

262 351 01:56:10 LAGUNA SÁNCHEZ ALFREDO C. A. TROTACALLES-74º 1968

267 162 01:57:17 PORRAS FERNÁNDEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE75º 1963

271 255 01:57:56 LÓPEZ CAMPOS DAVID ESPIEL76º 1969

272 25 01:58:01 CASTAÑEDA SÁIZ MOISÉS INDEPENDIENTE77º 1967

274 352 01:58:43 SEGURA SAINT-GERON JOSÉ C. A. TROTACALLES-78º 1964

275 163 01:58:45 QUIRÓS GARRIDO JAVIER INDEPENDIENTE79º 1965

276 161 01:58:47 PALOMO IZQUIERDO ANTONIO DA INDEPENDIENTE80º 1968

277 367 01:58:53 GARCIA GARCIA RAFAEL C. MARATÓN POZOB81º 1963

278 369 01:58:54 RODRIGUEZ GARCIA FCO. JESUS C. MARATÓN POZOB82º 1963

279 193 01:59:05 GÓMEZ ECHEVARRÍA JERÓNIMO C. A. TROTACALLES-83º 1966

284 176 02:00:41 PÉREZ CAÑADA JUAN MANUE ALCAZABA-JAÉN CLI84º 1963

287 154 02:01:07 INÉS AZNAR JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE85º 1969

288 393 02:01:12 PALOMO MURILLO FRANCISCO INDEPENDIENTE86º 1969

289 208 02:01:15 CORONADO PÉREZ JUAN MIGUE C. ATLETISMO VILLA87º 1968

290 386 02:01:20 FERNÁNDEZ HERRERA ANDRÉS INDEPENDIENTE88º 1969

295 206 02:02:20 RUIZ MURILLO MANUEL C. ATLETISMO HINOJ89º 1967

304 46 02:04:32 CASTILLEJO CARMON ALFONSO C. D. AMIGOS DEL C90º 1966

309 26 02:05:17 CLEMENTE GONZÁLEZ JOSÉ C. A. TROTACALLES-91º 1963

311 289 02:06:07 FERREIRO FERREIRO JOŚE LUIS INDEPENDIENTE92º 1969

315 5 02:06:34 GARCIA CHAVERO JUAN LUIS AACB SALUD Y DEP93º 1966

316 221 02:06:45 ORTEGA HIPÓLITO Mª JESÚS C. D. LA ROMPEPIER94º 1966

326 93 02:08:19 SIERRA MOYANO ANTONIO ATLETISMO PEÑARR95º 1969

330 368 02:11:01 MANSO CASTRO EUSEBIO C. MARATÓN POZOB96º 1963

351 56 02:22:35 TORQUEMADA DAZA JOSÉ ANTONI C. D. LA ROMPEPIER97º 1965

353 146 02:22:39 CABELLO MOLINA ANTONIO INDEPENDIENTE98º 1963
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Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

364 350 02:27:59 AGUERA BUENDÍA RAFAEL C. A. TROTACALLES-99º 1963

Veterano C Femenino

327 326 02:09:42 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C. D. LOS CALIFAS A1º 1960

337 269 02:12:12 DELGADO MARTÍNEZ JOSEFA MARATÓN JAÉN2º 1958

365 223 02:29:25 PÉREZ ROMERO RAFI C. D. LA ROMPEPIER3º 1960
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Carrera: Media Maraton
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Veterano C Masculino

20 303 01:27:08 ROLDÁN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE1º 1960

41 125 01:32:48 MATA DOBAO ANTONIO LAS ZORRERAS – LA 2º 1961

47 201 01:34:25 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C. ATLETISMO HINOJ3º 1958

50 97 01:34:41 RUIZ GÓMEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARR4º 1962

60 9 01:36:10 DÍAZ TROYA JUAN ALCAZABA-JAÉN CLI5º 1958

76 195 01:38:23 MORENO CASTILLO JUAN LUIS C. A. TROTACALLES-6º 1955

79 172 01:38:38 CASTILLO MORENO PEDRO JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLI7º 1956

83 288 01:39:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ÁNG INDEPENDIENTE8º 1962

89 103 01:40:26 CRUZ LÓPEZ LUIS CLUB LA AMISTAD.9º 1959

96 63 01:41:05 PIZARRO MOLINA PABLO C. D. LOS CALIFAS A10º 1959

106 180 01:42:09 HIDALGO GALLEGO FRANCISCO ATLÉTICO CASTUER11º 1957

109 101 01:42:21 NUÑEZ CIUDAD ANDRÉS CÁRBULA SPORT12º 1959

117 276 01:43:10 GUERRA HERRERA JOSÉ CLUDECA13º 1962

123 189 01:43:37 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MARÍA ATLETISMO TROTAS14º 1956

129 198 01:44:00 MARISCAL LÓPEZ FÉLIX C. A. CORDOBÉS15º 1962

141 82 01:44:39 GÓMEZ SÁNCHEZ MANUEL C. VETERANOS DE C16º 1961

160 197 01:47:03 DEL POZO FERNÁNDE ANDRÉS C. A. CORDOBÉS17º 1956

161 236 01:47:05 GARCÍA GÓMEZ MARCO C. MARATÓN POZOB18º 1960

162 230 01:47:06 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C. D. LOS CALIFAS A19º 1960

167 133 01:47:20 LÓPEZ PUERTAS RAFAEL MARATÓN JAÉN20º 1958

168 385 01:47:31 FERNÁNDEZ FERNÁND FRANCISCO J INDEPENDIENTE21º 1961

171 155 01:47:46 LEÓN FLORES PABLO INDEPENDIENTE22º 1959

172 298 01:47:50 MOLINA GRANDE ANDRÉS INDEPENDIENTE23º 1957

174 141 01:47:55 HIDALGO NUCHERA EDUARDO INDEPENDIENTE24º 1957

176 395 01:48:00 PEREA ARANDA ANTONIO INDEPENDIENTE25º 1957

178 28 01:48:04 GALÁN AMADO JOSÉ C. A. VILLANUEVA D26º 1954

186 390 01:48:39 LUNA RODRÍGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE27º 1957

189 226 01:48:47 ROSELLÓ LÓPEZ ANTONIO C. D. LA TIZA28º 1961

191 58 01:48:53 PEINADO CASTILLO ADRIANO C. D. LA TIZA29º 1962

193 30 01:49:01 AJMO RULFI DARÍO C. A. CORDOBÉS30º 1951

201 88 01:49:56 SANCHEZ PEREZ   JULIAN C.A. AMIGOS DEL CA31º 1959

213 33 01:50:33 MORALES BELMONTE CARLOS M. C. A. CORDOBÉS32º 1956
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219 105 01:51:00 LÓPEZ CARDOSO JOSÉ MANUE CLUDECA33º 1959

222 158 01:51:24 LOZANO MONTILLA JUAN INDEPENDIENTE34º 1960

223 75 01:51:28 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL C. MARATÓN POZOB35º 1960

235 251 01:53:22 LÓPEZ CARDOSO SALVADOR CLUDECA36º 1957

237 387 01:53:27 FONSECA DEL POZO FRANCISCO J INDEPENDIENTE37º 1961

240 323 01:54:03 PINO MORENO MIGUEL C. D. EL POZO38º 1962

243 171 01:54:13 BONILLA SANTIAGO JOSÉ LUIS ALCAZABA-JAÉN CLI39º 1957

252 60 01:54:52 HUELVA RAMIREZ ANTONIO C. D. LOS CALIFAS A40º 1960

253 185 01:55:02 DAZA ROMERO MANUEL BELMEZ41º 1948

255 130 01:55:12 BURGOS CASTELO FRANCISCO  MARATÓN JAÉN42º 1951

258 392 01:55:19 PALOMARES MORILLA MATÍAS INDEPENDIENTE43º 1956

268 111 01:57:36 DELGADO SÁNCHEZ RAMÓN FONDISTAS DE MIGU44º 1957

270 256 01:57:38 GONZÁLEZ RIVERO MARCIAL FONDISTAS DE MIGU45º 1960

281 29 01:59:20 PULIDO ROMERO JOSÉ LUIS C. A. VILLANUEVA D46º 1958

299 175 02:03:07 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLI47º 1959

301 120 02:03:20 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS – LA 48º 1961

303 362 02:03:48 CASTILLEJO DÁVILA FRANCISCO C. D. LA ROMPEPIER49º 1962

313 53 02:06:20 JIMÉNEZ BALSERA ANTONIO C. D. LA ROMPEPIER50º 1960

331 400 02:11:12 MURILLO HIDALGO EUGENIO C. D. LA ROMPEPIER51º 1958

333 7 02:11:37 NAVARRO JARAMILLO ALBERTO ALCAZABA-JAÉN CLI52º 1949

338 382 02:12:13 CANO PUERMA CRISTOBAL MARATÓN JAÉN53º 1959

339 371 02:12:38 BARRERA GÍL JOSÉ CÁRBULA SPORT54º 1953

345 406 02:16:38 GARCÍA TUDESQUÍ JOSÉ MARÍA C. ATLETISMO VILLA55º 1962

346 210 02:16:40 GARCÍA TUDESQUÍ CASTO JOSÉ C. ATLETISMO VILLA56º 1961

349 257 02:20:13 ESTEPA GARCÍA JUÁN JOSÉ FONDISTAS PACENS57º 1941

355 72 02:23:32 BLANCO GARCÍA TOMÁS C. MARATÓN POZOB58º 1962

357 239 02:23:35 SÁNCHEZ JULIÁ MODESTO C. MARATÓN POZOB59º 1960

359 173 02:23:47 ESTÉBANES CAÑAS FRANCISCO ALCAZABA-JAÉN CLI60º 1959

366 364 02:29:27 OBRERO RIVERA GRACIANO C. D. LA ROMPEPIER61º 1950
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166 01:17:16 WALS ZAFRA PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE1 º 1984

67 01:17:50 SALAMANCA SABARIEGO LUIS TRIATLON MEZQUITA2 º 1966

207 01:19:04 RUIZ PEÑAS LUIS EDUARD C. ATLETISMO HINOJOSA3 º 1994

278 01:19:48 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLÓN MEZQUITA4 º 1975

268 01:20:14 BERNARDINO CORDERO ANTONIO LOS TERRIBLES DE PEÑA5 º 1963

137 01:21:03 POYATO GALÁN ANTONIO TRIATLON ALAHURÍN CO6 º 1974

305 01:21:27 SÁNCHEZ RUIZ MANUEL JESÚ INDEPENDIENTE7 º 1970

267 01:21:33 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CARL LOS MALITOS8 º 1987

248 01:21:44 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CÁRBULA SPORT9 º 1970

235 01:22:03 GARCÍA SALAMANCA JOSÉ C. MARATÓN POZOBLAN10 º 1981

66 01:22:37 CARRASCO GARCÍA JOSÉ GABRIEL TRIATLON MEZQUITA11 º 1981

316 01:22:47 TENLLADO RODRÍGUEZ ANTONIO C. A. PONTANÉS AMIGOS 12 º 1969

314 01:23:32 MURIANA FERNÁNDEZ DAVID C. A. CRONOS13 º 1988

190 01:24:31 HIDALGO COSANO ANTONIO C. A. PONTANÉS AMIGOS 14 º 1967

286 01:24:40 DE TROYA BONONATO MIGUEL ÁNGE INDEPENDIENTE15 º 1973

252 01:24:47 BONILLA RODRÍGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL16 º 1977

192 01:26:23 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C. A. PORCUNA OGESPOR17 º 1977

303 01:27:08 ROLDÁN VILLALOBOS ANTONIO JAVI INDEPENDIENTE18 º 1960

261 01:27:40 CASTRO MURILLO RAFAEL LA LUISIANA CORRE19 º 1973

250 01:27:42 CARPIO GARCÍA JUÁN CASTRO DEL RÍO20 º 1964

301 01:28:08 RODRÍGUEZ LEÓN FRANCISCO INDEPENDIENTE21 º 1983

344 01:28:36 AGUILAR BARROSO RAFAEL TRIATLON MEZQUITA22 º 1977

285 01:28:41 CASADO MORAL ANTONIO RAF INDEPENDIENTE23 º 1971

191 01:28:59 CALVO ORTEGA FRANCISCO T C. A. PORCUNA OGESPOR24 º 1964

179 01:29:16 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS ASTIGI25 º 1975

271 01:29:18 SANZ BALAGUER CARLOS ORIENTACIÓN LOS CALIF26 º 1966

296 01:29:31 LEAL PERALES ANTONIO INDEPENDIENTE27 º 1970

333 01:30:02 MARTÍN ILLESCAS MIGUEL FONDISTAS DE MIGUELT28 º 1979

196 01:30:38 DE VEGA VEGA CRISTOBAL C. A. CORDOBÉS29 º 1977

253 01:30:59 PEREZ MORENO FRANCISCO R CORDUBA TRAIL30 º 1971

275 01:31:20 RODRÍGUEZ NARANJO MANUEL CLUDECA31 º 1988
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19 01:31:35 HERENCIA CABEZAS RAÚL ATLETISMO MONTILLA32 º 1984

219 01:31:37 COLMENAR LÓPEZ ALBERTO C. D. LA ROMPEPIERNAS 33 º 1974

334 01:31:57 NIETO NAVARRETE JAVIER LEÓN34 º 1986

139 01:32:01 GARCÍA ORDÓÑEZ LUIS TRIATLÓN MEZQUITA35 º 1978

100 01:32:06 MERINAS SOLER JESÚS CÁRBULA SPORT36 º 1969

242 01:32:27 TRUJILLO JURADO FCO. JAVIER C. MARATÓN POZOBLAN37 º 1972

280 01:32:44 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLÓN MEZQUITA38 º 1977

125 01:32:48 MATA DOBAO ANTONIO LAS ZORRERAS – LA VICT39 º 1961

199 01:32:57 ROSA MARTÍN LUIS MARÍA C. A. CORDOBÉS40 º 1982

359 01:33:50 CRIADO ALGABA RAFAEL C. CASTRO DEL RÍO41 º 1976

64 01:33:55 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS C. D. LOS CALIFAS ATLET42 º 1970

178 01:34:14 RODRÍGUEZ ORDOÑEZ CARLOS  ALCAZABA-JAÉN CLIMA43 º 1992

201 01:34:25 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C. ATLETISMO HINOJOSA44 º 1958

174 01:34:36 GARCÍA GARCÍA ISIDORO ALCAZABA-JAÉN CLIMA45 º 1965

243 01:34:38 CRUZ ARRABAL JOSÉ MIGUEL C. MEDIA LEGUA BAENA46 º 1979

97 01:34:41 RUIZ GÓMEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARROYA47 º 1962

245 01:35:00 RODRIGUEZ DURAN  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL48 º 1971

265 01:35:03 TORRES MARTÍN RAFAEL LA LUISIANA CORRE49 º 1977

233 01:35:16 GARCÍA LEDESMA JOSÉ C. MARATÓN POZOBLAN50 º 1980

23 01:35:21 LUQUE ARROYO BENITO C. A. FERMÍN CACHO AND51 º 1964

39 01:35:24 MARTÍNEZ CALDERÓN PEDRO  C. ATLETISMO VILLA DEL52 º 1982

273 01:35:30 DÁVILA MOYA JOSÉ LUIS A 8000 METROS OUTDOO53 º 1963

177 01:35:43 REYES SÁNCHEZ JUAN ANTONI ALCAZABA-JAÉN CLIMA54 º 1978

341 01:36:04 PAREDES VENTURA MANUEL INDEPENDIENTE55 º 1977

9 01:36:10 DÍAZ TROYA JUAN ALCAZABA-JAÉN CLIMA56 º 1958

138 01:36:56 CASTRO GARRIDO RAFAEL TRIATLÓN MEZQUITA57 º 1971

182 01:36:58 MATEO RAMOS AGUSTÍN ATLETISMO ESPIEL58 º 1986

91 01:37:05 SÁNCHEZ RODRIGUEZ JOSÉ ANTONI ATLETISMO PEÑARROYA59 º 1974

62 01:37:10 PÉREZ SOJO RAFAEL C. D. LOS CALIFAS ATLET60 º 1975

215 01:37:12 ANSIO ORTEGA, FRANCISCO C. D. EL POZO61 º 1988

337 01:37:15 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO TRIATLON MEZQUITA62 º 1973
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51 01:37:19 LÓPEZ RIDER JUAN DIEGO C. D. EL POZO63 º 1972

34 01:37:22 VÁZQUEZ BONILLA GABRIEL C. A. CORDOBÉS64 º 1964

200 01:37:23 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C. A. CORDOBÉS65 º 1965

123 01:37:47 GARCÍA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS – LA VICT66 º 1974

106 01:37:56 MOLINA BONILLA DOMINGO CORDUBA TRAIL67 º 1970

89 01:38:00 NUÑEZ FRANCO  MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL68 º 1964

70 01:38:11 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RA C. MARATÓN POZOBLAN69 º 1967

195 01:38:23 MORENO CASTILLO JUAN LUIS C. A. TROTACALLES-CÓR70 º 1955

188 01:38:31 LÓPEZ MOLERO JUAN FRANCI ATLETISMO TROTASIERR71 º 1970

68 01:38:37 POVEDANO MUÑOZ JUAN MANUE C. D. LA ROMPEPIERNAS72 º 1967

172 01:38:38 CASTILLO MORENO PEDRO JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLIMA73 º 1956

222 01:38:51 PARRA DE LA TORRE RAFAEL C. D. LA ROMPEPIERNAS 74 º 1966

54 01:38:52 MURILLO PÉREZ SALVADOR C. D. LA ROMPEPIERNAS 75 º 1967

124 01:38:58 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS – LA VICT76 º 1975

288 01:39:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ÁNGE INDEPENDIENTE77 º 1962

110 01:39:13 ÁLVAREZ NAVARRO ANSELMO FONDISTAS DE MIGUELT78 º 1963

376 01:39:14 GARRIDO VÁZQUEZ JOŚE JUAN CLUB LA AMISTAD.79 º 1968

183 01:39:19 SEPÚLVEDA LUNA PEDRO LUÍS ATLETISMO ESPIEL80 º 1972

40 01:39:54 NÚÑEZ ROMERO PEDRO C. ATLETISMO VILLA DEL81 º 1972

262 01:40:21 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JA LA LUISIANA CORRE82 º 1971

103 01:40:26 CRUZ LÓPEZ LUIS CLUB LA AMISTAD.83 º 1959

292 01:40:27 GAMA LÓPEZ MANUEL INDEPENDIENTE84 º 1974

122 01:40:31 DELGADO GALLARDO SEBASTIÁN LAS ZORRERAS – LA VICT85 º 1976

384 01:40:35 FERNÁNDEZ CALVENTOS SANTIAGO INDEPENDIENTE86 º 1980

304 01:40:36 SÁNCHEZ CÁRDENAS ANTONIO JES INDEPENDIENTE87 º 1983

142 01:40:44 ALBALÁ MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE88 º 1973

211 01:40:54 JURADO CASTILLO FERNANDO C. ATLETISMO VILLA DEL89 º 1975

63 01:41:05 PIZARRO MOLINA PABLO C. D. LOS CALIFAS ATLET90 º 1959

3 01:41:14 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO A 8000 METROS OUTDOO91 º 1980

399 01:41:19 MANSILLA RAMIREZ JOSÉ LUIS ATLETISMO PEÑARROYA92 º 1968

83 01:41:28 ALVAREZ AGUILAR  A. JESUS C.A. AMIGOS DEL CANAL93 º 1966
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331 01:41:29 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO C.A. AMIGOS DEL CANAL94 º 1965

153 01:41:44 GARCÍA DE LA CRUZ ANTONIO INDEPENDIENTE95 º 1978

22 01:42:00 RUIZ FARFÁN JESÚS C. A. ASTIGI96 º 1975

84 01:42:03 ARENAS MUÑOZ   JUAN D. C.A. AMIGOS DEL CANAL97 º 1979

157 01:42:05 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE98 º 1978

294 01:42:07 GARCÍA PELÁEZ RAFAEL INDEPENDIENTE99 º 1983

180 01:42:09 HIDALGO GALLEGO FRANCISCO ATLÉTICO CASTUERA100 º 1957

43 01:42:11 ZAMORA DE ASÍS JOSÉ MANUEL C. ATLETISMO VILLA DEL101 º 1972

14 01:42:12 FIERRO CABALLERO GENARO ATLETISMO ESPIEL102 º 1973

101 01:42:21 NUÑEZ CIUDAD ANDRÉS CÁRBULA SPORT103 º 1959

94 01:42:37 MARQUEZ PÉREZ FRANCISCO J ATLETISMO PEÑARROYA104 º 1974

128 01:42:38 MORENO VILLAREJO FRANCISCO JA LOS MALITOS105 º 1973

32 01:42:42 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO C. A. CORDOBÉS106 º 1968

259 01:42:46 MARTINEZ POZO ANTONIO GASTANDOTACOS.COM107 º 1979

307 01:42:49 TENA NEVADO JORGE INDEPENDIENTE108 º 1990

237 01:42:55 GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ C. MARATÓN POZOBLAN109 º 1967

149 01:42:59 FERNÁNDEZ ALORS ÁLVARO INDEPENDIENTE110 º 1975

276 01:43:10 GUERRA HERRERA JOSÉ CLUDECA111 º 1962

343 01:43:12 MIRANDA SÁNCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE112 º 1969

145 01:43:25 BAENA GALLEGO FRANCISCO INDEPENDIENTE113 º 1976

131 01:43:27 CARRERA GOMEZ MIGUEL  MARATÓN JAÉN114 º 1963

42 01:43:31 SUÁREZ MENGUAL PEDRO  C. ATLETISMO VILLA DEL115 º 1974

264 01:43:32 RODRÍGUEZ JAIME FRANCISCO JA LA LUISIANA CORRE116 º 1974

189 01:43:37 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MARÍA ATLETISMO TROTASIERR117 º 1956

76 01:43:38 RUIZ TRIBALDO ANTONIO C. MARATÓN POZOBLAN118 º 1972

360 01:43:48 GONZÁLEZ ARIZA FRANCISCO C. D. AMIGOS DEL COCHE119 º 1981

372 01:43:53 CAÑETE DÍAZ JOSÉ CÁRBULA SPORT120 º 1976

61 01:43:57 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C. D. LOS CALIFAS ATLET121 º 1970

36 01:43:58 CAÑETE CALLEJA JUAN C. ATLETISMO VILLA DEL122 º 1979

198 01:44:00 MARISCAL LÓPEZ FÉLIX C. A. CORDOBÉS123 º 1962

24 01:44:00 FERNÁNDEZ PALACIOS FRANCISCO ATLETISMO TROTASIERR124 º 1981
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85 01:44:02 BERRAL FAJARDO  JESUS C.A. AMIGOS DEL CANAL125 º 1971

87 01:44:03 CUENCA CABEZAS  MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL126 º 1964

90 01:44:06 MÁRQUEZ HURTADO  LUIS C.A. AMIGOS DEL CANAL127 º 1969

391 01:44:19 MEDINA FERNÁNDEZ MATÍAS INDEPENDIENTE128 º 1980

249 01:44:24 MARTÍNEZ GRACIA FRANCISCO JA CÁRBULA SPORT129 º 1964

47 01:44:25 CASTILLEJO CARMONA ANTONIO C. D. AMIGOS DEL COCHE130 º 1968

98 01:44:26 RUIZ VACAS MANUEL ATLETISMO PEÑARROYA131 º 1963

92 01:44:28 CHACON PAREJO RAFAEL ATLETISMO PEÑARROYA132 º 1977

164 01:44:31 SÁNCHEZ GÓMEZ FLORENCIO INDEPENDIENTE133 º 1966

209 01:44:33 GARCÍA LARA ESTEBAN LUÍS C. ATLETISMO VILLA DEL134 º 1971

82 01:44:39 GÓMEZ SÁNCHEZ MANUEL C. VETERANOS DE CÓRD135 º 1961

338 01:44:48 FERNÁNDEZ CABRERA JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE136 º 1969

370 01:44:49 HERRERA RODRÍGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE137 º 1978

108 01:44:51 MARTÍN MUNZÓN JOSÉ ESPIEL138 º 1980

306 01:44:53 NIETO ARAGÓNÉS RAFAEL CARL TRIATLÓN MEZQUITA139 º 1986

281 01:44:55 ABAD CARVAJAL JUAN INDEPENDIENTE140 º 1963

71 01:45:08 BASCON COSANO CARLOS C. MARATÓN POZOBLAN141 º 1967

279 01:45:09 GARCÍA LEÓN JOSÉ RAFAEL TRIATLÓN MEZQUITA142 º 1969

310 01:45:16 PRIEGO MATA SERGIO TRIATLÓN MEZQUITA143 º 1980

358 01:46:18 RODRÍGUEZ MOYANO ALFONSO C. ATLETISMO VILLA DEL144 º 1978

277 01:46:20 OLMO FERNÁNDEZ ÁLVARO PC AJIERROPARTÍO VILL145 º 1982

388 01:46:23 GARCÍA CABRERA JOSÉ ALBERT INDEPENDIENTE146 º 1966

214 01:46:29 PÉREZ COUÑAGO JOSÉ C. D. AMIGOS DEL COCHE147 º 1967

380 01:46:40 CABEZAS SANTIAGO MANUEL LOPERA148 º 1965

408 01:46:46 RENGEL REYES ANTONIO JES  MARBELLA149 º 1965

73 01:46:55 DUEÑAS SEPULVEDA SEGUNDO C. MARATÓN POZOBLAN150 º 1969

234 01:46:56 GARCÍA ROJAS JUAN FELIX C. MARATÓN POZOBLAN151 º 1971

74 01:46:57 GONZALEZ CASTRO DIEGO C. MARATÓN POZOBLAN152 º 1973

197 01:47:03 DEL POZO FERNÁNDEZ ANDRÉS C. A. CORDOBÉS153 º 1956

236 01:47:05 GARCÍA GÓMEZ MARCO C. MARATÓN POZOBLAN154 º 1960

230 01:47:06 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C. D. LOS CALIFAS ATLET155 º 1960
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187 01:47:08 MADRIGAL MARTÍNEZ DANIEL C. A. CRONOS156 º 1973

11 01:47:09 SÁNCHEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS ALCAZABA-JAÉN CLIMA157 º 1968

397 01:47:12 SÁNCHEZ BLANCAT SANTIAGO INDEPENDIENTE158 º 1978

216 01:47:14 GARCÍA MOLINA JUAN R C. D. EL POZO159 º 1979

133 01:47:20 LÓPEZ PUERTAS RAFAEL MARATÓN JAÉN160 º 1958

385 01:47:31 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE161 º 1961

159 01:47:43 MOYA BALLESTEROS FRANCISCO INDEPENDIENTE162 º 1966

287 01:47:44 DEL RÍO FILTER JUAN CARLOS INDEPENDIENTE163 º 1965

155 01:47:46 LEÓN FLORES PABLO INDEPENDIENTE164 º 1959

298 01:47:50 MOLINA GRANDE ANDRÉS INDEPENDIENTE165 º 1957

144 01:47:53 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE166 º 1972

141 01:47:55 HIDALGO NUCHERA EDUARDO INDEPENDIENTE167 º 1957

394 01:47:57 PASCUAL GUILLÉN LUCAS INDEPENDIENTE168 º 1971

395 01:48:00 PEREA ARANDA ANTONIO INDEPENDIENTE169 º 1957

272 01:48:03 DEL REY URBANO MANUEL P.A.G. PEÑARROYA-PVO 170 º 1994

28 01:48:04 GALÁN AMADO JOSÉ C. A. VILLANUEVA DEL R171 º 1954

217 01:48:08 MAESTRE ANSIO FRANCISCO JA C. D. EL POZO172 º 1987

48 01:48:15 FERNÁNDEZ RIVERA ALBERTO C. D. AMIGOS DEL COCHE173 º 1965

102 01:48:20 ÁGUILA MUÑOZ PEDRO JAVIER CLUB LA AMISTAD.174 º 1974

396 01:48:31 RECIO CANO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE175 º 1970

16 01:48:35 LUNA MANSILLA DAVID ATLETISMO ESPIEL176 º 1982

181 01:48:36 CASTRO LÓPEZ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL177 º 1976

118 01:48:37 MARTOS FERNÁNDEZ FRANCISCO LA LUISIANA CORRE178 º 1965

390 01:48:39 LUNA RODRÍGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE179 º 1957

266 01:48:40 ÁLVAREZ VALENZUELA JUAN MANUE LOS MALITOS180 º 1968

348 01:48:43 BARBERO OLMO FRANCISCO C ATLETISMO ESPIEL181 º 1976

226 01:48:47 ROSELLÓ LÓPEZ ANTONIO C. D. LA TIZA182 º 1961

169 01:48:49 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO INDEPENDIENTE183 º 1976

58 01:48:53 PEINADO CASTILLO ADRIANO C. D. LA TIZA184 º 1962

30 01:49:01 AJMO RULFI DARÍO C. A. CORDOBÉS185 º 1951

114 01:49:03 SÁNCHEZ ESTRADA ENRIQUE GASTANDOTACOS.COM186 º 1979
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246 01:49:12 RUIZ GUERRERO  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL187 º 1966

38 01:49:22 GUERRA DUQUE JOSÉ C. ATLETISMO VILLA DEL188 º 1977

65 01:49:37 GUADIX NUÑEZ RAFAEL C. D. LA ROMPEPIERNAS189 º 1966

363 01:49:53 OBRERO PORTILLO GRACIANO C. D. LA ROMPEPIERNAS 190 º 1976

15 01:49:53 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUÍS ATLETISMO ESPIEL191 º 1967

88 01:49:56 SANCHEZ PEREZ   JULIAN C.A. AMIGOS DEL CANAL192 º 1959

246 01:49:58 RUIZ GUERRERO  RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL193 º 1966

416 01:49:59 GARCÍA LEVA RAFAEL MERCACÓRDOBA-CV194 º 1966

247 01:50:00 VALDEOLIVA ABAD    MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL195 º 1965

127 01:50:01 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS196 º 1968

381 01:50:02 HIDALGO MORENO      ANTONIO ÁNG LOS MALITOS197 º 1972

69 01:50:05 SOLA PEREZ ANTONIO C. D. LA ROMPEPIERNAS198 º 1972

4 01:50:10 SÁNCHEZ BRAVO PEDRO  A 8000 METROS OUTDOO199 º 1975

263 01:50:14 LÓPEZ VARGAS MIGUEL ÁNGE LA LUISIANA CORRE200 º 1982

35 01:50:20 GONZÁLEZ-ROJAS CALVO JOSÉ CARLOS C. ATLETISMO HINOJOSA201 º 1966

205 01:50:22 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO C. ATLETISMO HINOJOSA202 º 1964

231 01:50:29 DORADO MUÑOZ MANUEL C. MARATÓN POZOBLAN203 º 1967

33 01:50:33 MORALES BELMONTE CARLOS M. C. A. CORDOBÉS204 º 1956

151 01:50:40 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE205 º 1982

260 01:50:46 CARO GONZÁLEZ JOSÉ ANTONI LA LUISIANA CORRE206 º 1979

377 01:50:50 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO CLUDECA207 º 1969

378 01:50:52 LÓPEZ CARDOSO FRANCISCO CLUDECA208 º 1969

410 01:50:55 GUTIÉRREZ GARCÍA-TORR JACOBO INDEPENDIENTE209 º 1971

105 01:51:00 LÓPEZ CARDOSO JOSÉ MANUEL CLUDECA210 º 1959

104 01:51:02 PEIRO FONSECA FÉLIX MANUE CLUB LA AMISTAD.211 º 1974

291 01:51:23 GALLEGO BLANCO SANTIAGO INDEPENDIENTE212 º 1969

158 01:51:24 LOZANO MONTILLA JUAN INDEPENDIENTE213 º 1960

75 01:51:28 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL C. MARATÓN POZOBLAN214 º 1960

86 01:51:29 CASTILLA ESPEJO ANTONIO ANG C.A. AMIGOS DEL CANAL215 º 1971

117 01:51:41 GÓMEZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE216 º 1971

59 01:51:55 BALMON GASCON MIGUEL ANGE C. D. LOS CALIFAS ATLET217 º 1971
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290 01:52:03 FONSECA DEL POZO RAFAEL INDEPENDIENTE218 º 1963

77 01:52:07 DORADO JURADO MANUEL C. MEDIA LEGUA BAENA219 º 1980

121 01:52:35 ABAD PINO JOSÉ LAS ZORRERAS – LA VICT220 º 1964

415 01:53:03 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACÓRDOBA-CV221 º 1965

284 01:53:13 CANO CASTRO, ANTONIO INDEPENDIENTE222 º 1975

251 01:53:22 LÓPEZ CARDOSO SALVADOR CLUDECA223 º 1957

238 01:53:25 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÁLVARO C. MARATÓN POZOBLAN224 º 1967

387 01:53:27 FONSECA DEL POZO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE225 º 1961

50 01:53:51 RODRÍGUEZ CARMONA JOSÉ MANUEL C. D. AMIGOS DEL COCHE226 º 1974

357 01:53:56 MOLLEJA SOTO MANUEL C. ATLETISMO VILLA DEL227 º 1972

323 01:54:03 PINO MORENO MIGUEL C. D. EL POZO228 º 1962

354 01:54:07 GALLARDO RUBIO FRANCISCO JO C. A. VILLA DEL RÍO229 º 1968

171 01:54:13 BONILLA SANTIAGO JOSÉ LUIS ALCAZABA-JAÉN CLIMA230 º 1957

282 01:54:19 ÁVILA JIMÉNEZ JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE231 º 1978

213 01:54:22 SOLÍS OBRERO BARTOLOMÉ C. ATLETISMO VILLA DEL232 º 1965

339 01:54:23 GARCÍA VÁZQUEZ FERNANDO T C. USBA CERRO MURIAN233 º 1974

79 01:54:25 GÓMEZ VALVERDE MANUEL NOE C. USBA CERRO MURIAN234 º 1979

81 01:54:26 RASCÓN TORRES MANUEL C. USBA CERRO MURIAN235 º 1963

244 01:54:27 GAJETE MAÑANI GABRIEL MAR C. USBA CERRO MURIAN236 º 1972

2 01:54:39 CORNEJO AGREDANO PEDRO  30º GRADOS237 º 1967

229 01:54:51 GARCIA SALAZAR MIGUEL ANGE C. D. LOS CALIFAS ATLET238 º 1967

60 01:54:52 HUELVA RAMIREZ ANTONIO C. D. LOS CALIFAS ATLET239 º 1960

185 01:55:02 DAZA ROMERO MANUEL BELMEZ240 º 1948

135 01:55:05 SEGURA LEIVA JOSE MARATÓN JAÉN241 º 1969

130 01:55:12 BURGOS CASTELO FRANCISCO  MARATÓN JAÉN242 º 1951

136 01:55:13 TIRADO GUTIERREZ MIGUEL MARATÓN JAÉN243 º 1963

392 01:55:19 PALOMARES MORILLAS MATÍAS INDEPENDIENTE244 º 1956

8 01:55:33 BELLIDO CARAZO JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLIMA245 º 1970

41 01:55:38 ROMÁN VALERA FRANCISCO C. ATLETISMO VILLA DEL246 º 1970

375 01:55:58 DE LA TORRE MARCHAL PEDRO  CLUB LA AMISTAD.247 º 1968

351 01:56:10 LAGUNA SÁNCHEZ ALFREDO C. A. TROTACALLES-CÓR248 º 1968
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1 01:56:17 OBRERO PORTILLO JOSE MANUEL C. D. LA ROMPEPIERNAS 249 º 1979

398 01:56:20 TIRADO COSSIO ROMÁN JESÚS INDEPENDIENTE250 º 1970

274 01:56:34 NAY BACHIR BUCHARYA P.A.G. PEÑARROYA-PVO 251 º 1994

389 01:56:45 GONZÁLEZ MUÑOZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE252 º 1970

162 01:57:17 PORRAS FERNÁNDEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE253 º 1963

111 01:57:36 DELGADO SÁNCHEZ RAMÓN FONDISTAS DE MIGUELT254 º 1957

256 01:57:38 GONZÁLEZ RIVERO MARCIAL FONDISTAS DE MIGUELT255 º 1960

255 01:57:56 LÓPEZ CAMPOS DAVID ESPIEL256 º 1969

25 01:58:01 CASTAÑEDA SÁIZ MOISÉS INDEPENDIENTE257 º 1967

352 01:58:43 SEGURA SAINT-GERON JOSÉ C. A. TROTACALLES-CÓR258 º 1964

163 01:58:45 QUIRÓS GARRIDO JAVIER INDEPENDIENTE259 º 1965

161 01:58:47 PALOMO IZQUIERDO ANTONIO DAV INDEPENDIENTE260 º 1968

367 01:58:53 GARCIA GARCIA RAFAEL C. MARATÓN POZOBLAN261 º 1963

369 01:58:54 RODRIGUEZ GARCIA FCO. JESUS C. MARATÓN POZOBLAN262 º 1963

193 01:59:05 GÓMEZ ECHEVARRÍA JERÓNIMO C. A. TROTACALLES-CÓR263 º 1966

170 01:59:16 ROMERO ESQUINAS ÁLVARO 30º GRADOS264 º 1987

29 01:59:20 PULIDO ROMERO JOSÉ LUIS C. A. VILLANUEVA DEL R265 º 1958

227 01:59:53 BENITO PEREZ MANUEL C. D. LOS CALIFAS ATLET266 º 1972

45 02:00:10 BERMEJO TRUJILLO RAFAEL C. D. AMIGOS DEL COCHE267 º 1973

176 02:00:41 PÉREZ CAÑADA JUAN MANUE ALCAZABA-JAÉN CLIMA268 º 1963

10 02:00:42 GARCÍA MOLINA MIGUEL ÁNGE ALCAZABA-JAÉN CLIMA269 º 1972

129 02:00:45 MOGUER TRONCOSO MANUEL LOS PALACIOS270 º 1975

154 02:01:07 INÉS AZNAR JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE271 º 1969

393 02:01:12 PALOMO MURILLO FRANCISCO M INDEPENDIENTE272 º 1969

208 02:01:15 CORONADO PÉREZ JUAN MIGUEL C. ATLETISMO VILLA DEL273 º 1968

386 02:01:20 FERNÁNDEZ HERRERA ANDRÉS INDEPENDIENTE274 º 1969

21 02:01:24 GARCÍA MORENO JUAN ANTONI BELMEZ275 º 1970

254 02:01:47 CANO GÓMEZ ALFONSO LAS ZORRERAS – LA VICT276 º 1973

116 02:02:08 BUENO SÁNCHEZ EMILIO LA LUISIANA CORRE277 º 1972

206 02:02:20 RUIZ MURILLO MANUEL C. ATLETISMO HINOJOSA278 º 1967

283 02:02:23 BUSTOS ROMERO JESÚS INDEPENDIENTE279 º 1977
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186 02:02:30 GALÁN MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGE C. A. CRONOS280 º 1974

49 02:02:39 MORENO MÉNDEZ MIGUEL ÁNGE C. D. AMIGOS DEL COCHE281 º 1978

175 02:03:07 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALCAZABA-JAÉN CLIMA282 º 1959

347 02:03:08 FERNÁNDEZ PERALTA SERGIO ALCAZABA-JAÉN CLIMA283 º 1991

120 02:03:20 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS – LA VICT284 º 1961

194 02:03:35 JIMÉNEZ GUERRERO FRANCISCO C. A. TROTACALLES-CÓR285 º 1977

362 02:03:48 CASTILLEJO DÁVILA FRANCISCO C. D. LA ROMPEPIERNAS 286 º 1962

46 02:04:32 CASTILLEJO CARMONA ALFONSO C. D. AMIGOS DEL COCHE287 º 1966

349 02:04:36 MELLADO MUÑOZ JOSÉ ANTONI ATLETISMO ESPIEL288 º 1970

147 02:04:48 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE289 º 1974

293 02:05:06 GARCÍA CRUZ MANUEL FER INDEPENDIENTE290 º 1970

26 02:05:17 CLEMENTE GONZÁLEZ JOSÉ C. A. TROTACALLES-CÓR291 º 1963

18 02:06:02 PAÑOS OTÍZ JAVIER ATLETISMO ESPIEL292 º 1975

289 02:06:07 FERREIRO FERREIRO JOŚE LUIS INDEPENDIENTE293 º 1969

53 02:06:20 JIMÉNEZ BALSERA ANTONIO C. D. LA ROMPEPIERNAS 294 º 1960

5 02:06:34 GARCIA CHAVERO JUAN LUIS AACB SALUD Y DEPORTE295 º 1966

221 02:06:45 ORTEGA HIPÓLITO Mª JESÚS C. D. LA ROMPEPIERNAS 296 º 1966

355 02:06:47 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. C. A. VILLANUEVA DEL R297 º 1971

27 02:07:03 RUIZ LUNA RICARDO C. A. TROTACALLES-CÓR298 º 1979

407 02:07:04 GÓMEZ MUÑOZ ANTONIO CÁRBULA SPORT299 º 1983

107 02:07:33 FERNÁNDEZ RINCÓN FRANCISCO J. ESPIEL300 º 1983

383 02:07:56 CARMONA QUESADA EDUARDO INDEPENDIENTE301 º 1975

143 02:07:58 ALCALDE GÓMEZ MIGUEL INDEPENDIENTE302 º 1977

109 02:08:08 NUŃEZ SEDANO FRANCISCO ESPIEL303 º 1989

96 02:08:19 PRIETO FERNÁNDEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARROYA304 º 1974

93 02:08:19 SIERRA MOYANO ANTONIO ATLETISMO PEÑARROYA305 º 1969

379 02:10:40 RUÍZ FLORES RAFAEL ESPIEL306 º 1973

368 02:11:01 MANSO CASTRO EUSEBIO C. MARATÓN POZOBLAN307 º 1963

400 02:11:12 MURILLO HIDALGO EUGENIO C. D. LA ROMPEPIERNAS 308 º 1958

7 02:11:37 NAVARRO JARAMILLO ALBERTO ALCAZABA-JAÉN CLIMA309 º 1949

20 02:11:58 MEDINA CASTILLEJO CASTO JOSÉ BELALCAZAR310 º 1986
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Resultados General por sexo

XIII MEDIA MARATHON ESPIEL - BELMEZ

        11 de Marzo de 2012

                           Espiel - Belmez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

184 02:11:59 TEJERO TORRERO JOSÉ LUIS BELALCAZAR311 º 1986

57 02:12:02 TORRERO SANTOS FERNANDO C. D. LA ROMPEPIERNAS 312 º 1985

382 02:12:13 CANO PUERMA CRISTOBAL MARATÓN JAÉN313 º 1959

371 02:12:38 BARRERA GÍL JOSÉ CÁRBULA SPORT314 º 1953

99 02:12:39 MERINAS MARTÍN FRANCISCO JO CÁRBULA SPORT315 º 1970

80 02:13:18 GUTÍERREZ GARCÍA RICARDO C. USBA CERRO MURIAN316 º 1970

366 02:15:01 BARRERO BENÍTEZ IVÁN C. MARATÓN POZOBLAN317 º 1981

406 02:16:38 GARCÍA TUDESQUÍ JOSÉ MARÍA C. ATLETISMO VILLA DEL318 º 1962

210 02:16:40 GARCÍA TUDESQUÍ CASTO JOSÉ C. ATLETISMO VILLA DEL319 º 1961

37 02:16:41 CAÑETE CALLEJA FRANCISCO C. ATLETISMO VILLA DEL320 º 1982

55 02:16:42 RUIZ DÁVILA ÁNGEL C. D. LA ROMPEPIERNAS 321 º 1971

257 02:20:13 ESTEPA GARCÍA JUÁN JOSÉ FONDISTAS PACENSES322 º 1941

56 02:22:35 TORQUEMADA DAZA JOSÉ ANTONI C. D. LA ROMPEPIERNAS 323 º 1965

146 02:22:39 CABELLO MOLINA ANTONIO INDEPENDIENTE324 º 1963

409 02:23:31 RUIZ LORENZO JUAN   POZOBLANCO GINÉS325 º 1979

72 02:23:32 BLANCO GARCÍA TOMÁS C. MARATÓN POZOBLAN326 º 1962

232 02:23:34 FERNANDEZ GARCIA MIGUEL C. MARATÓN POZOBLAN327 º 1970

239 02:23:35 SÁNCHEZ JULIÁ MODESTO C. MARATÓN POZOBLAN328 º 1960

403 02:23:35 LÓPEZ MANUEL C. MARATÓN POZOBLAN329 º 1970

173 02:23:47 ESTÉBANES CAÑAS FRANCISCO ALCAZABA-JAÉN CLIMA330 º 1959

6 02:23:47 AMADOR RUEDA RAFAEL ALCAZABA-JAÉN CLIMA331 º 1984

300 02:24:08 PÉREZ LÓPEZ MANUEL INDEPENDIENTE332 º 1983

350 02:27:59 AGUERA BUENDÍA RAFAEL C. A. TROTACALLES-CÓR333 º 1963

364 02:29:27 OBRERO RIVERA GRACIANO C. D. LA ROMPEPIERNAS 334 º 1950

353 02:30:26 VÁZQUEZ NÚÑEZ FRANCISCO C. A. TROTACALLES-CÓR335 º 1977
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329 01:36:09 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT C. D. LOS CALIFASATLETI1 º 1964

327 01:36:54 YEPES VELASCO ROSARIO C. D. LOS CALIFAS ATLET2 º 1970

240 01:38:11 LOPEZ GARCÍA ALICIA C. MARATÓN POZOBLAN3 º 1970

311 01:46:04 BRANQUINHO LIBERIO SUSANA MARI AACB SALUD Y DEPORTE4 º 1970

320 01:48:57 PÉREZ TENA MARÍA JOSÉ C. ATLETISMO HINOJOSA5 º 1971

315 01:49:55 ALARCON ORTIZ INÉS C. A. PONTANÉS AMIGOS 6 º 1968

319 01:51:45 VISO OLLERO MATI C. A. VILLANUEVA DEL R7 º 1968

325 01:51:54 AREVALO MUÑOZ EVA MARIA C. D. LOS CALIFAS ATLET8 º 1972

335 01:52:32 FONTÁNA PÉREZ MARÍA PALO ORIENTACIÓN LOS CALIF9 º 1973

312 01:54:12 BELTRÁN MARTÍNEZ ASCENSIÓN ALCAZABA-JAÉN CLIMA10 º 1966

413 01:55:15 SEGUNDO MARCOS ISABEL  MERCACÓRDOBA-CV11 º 1981

330 01:57:37 ESPEJO RODRÍGUEZ MANOLI C. MARATÓN POZOBLAN12 º 1968

404 01:58:35 ROMERO GALLARDO INMACULADA INDEPENDIENTE13 º 1980

204 02:02:19 FERNÁNDEZ MORENO LAURA MARÍA C. ATLETISMO HINOJOSA14 º 1977

228 02:04:34 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTI C. D. LOS CALIFAS ATLET15 º 1983

318 02:06:19 PEÑAS MARTÍN MARIA LUISA C. A. VILLANUEVA DEL R16 º 1969

332 02:06:27 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN C.A. AMIGOS DEL CANAL17 º 1969

52 02:06:46 FIGUEROBA TRONCOSO Mª REMEDIOS C. D. LA ROMPEPIERNAS 18 º 1979

326 02:09:42 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C. D. LOS CALIFAS ATLET19 º 1960

220 02:10:29 GALÁN MORENO INMACULADA C. D. LA ROMPEPIERNAS 20 º 1965

309 02:11:31 VILLAR GUZMÁN ANA ATLETISMO PEÑARROYA21 º 1972

269 02:12:12 DELGADO MARTÍNEZ JOSEFA MARATÓN JAÉN22 º 1958

212 02:12:48 PORTILLO CANTERO CARMEN C. ATLETISMO VILLA DEL23 º 1983

322 02:12:49 RELAÑO RONCERO ANA C. ATLETISMO VILLA DEL24 º 1980

313 02:22:22 DAZA MILLER ANA Mª BELMEZ25 º 1975

324 02:22:36 CANO GIL ÁNGELA C. D. LA ROMPEPIERNAS 26 º 1990

241 02:24:56 MARTINEZ RUIZ MARIA JOSE C. MARATÓN POZOBLAN27 º 1970

336 02:25:59 SÁNCHEZ ROMERO MARÍA DEL R POZOBLANCO GINÉS28 º 1983

223 02:29:25 PÉREZ ROMERO RAFI C. D. LA ROMPEPIERNAS 29 º 1960
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